
Příloha k objednávce : 4178/07-2020

Dodavatel : KARST s.r.o.

Objednává : Správa železnic

Název materiálu Hm položka, ident.číslo měr.jedn. ks

Cedule 540x200mm oboustranná Havířov ks 77

Cedule 540x200mm jednostranná ks 9

Cedule 530x200mm oboustranná Ostrava Vítkovice ks 20

Cedule 540x200mm oboustranná Ostrava Kunčice ks 12

Cedule 540x200mm jednostranná ks 12

Cedule 410x150mm oboustranná ks 40

Akce : Cedule

Dohodnutá /smluvní cena : 56 506,- Kč bez DPH

Dopravní dispozice : Osobní odběr

Místo dodání : Muglinovská 1038/5, Ostrava

Kontaktní telefon :

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

……………………….
schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 962012

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 772b4da3-64cc-47e9-8137-f02b7a4179dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2020 15:25:00


		2020-07-22T13:26:01+0000




